


Asia	<p>HANKINTAPÄÄTÖS; Hallituspartnerit Helsinki ry</p> <p>Hallituspartnerit Helsinki ry tarjoaa Lapinjärvelle Kasvutarinat hyvään hallitustyöhön -valmennusta joka sisältää tiiviin paketin johdon tehtäviä ja vastuista.</p> <p>Valmennuksessa täsmennetään toimivan johdon roolia sekä vastuita sekä tarkastellaan johdon roolia voimavarana ja lisäarvona.</p> <p>Valmennus toteutetaan yhden iltapäivän/illan koulutuksena. Valmentajana toimivat Hallituspartnereiden kokeneet hallitusammattilaiset.</p> <p>"Kasvutarinat hyvään hallitustyöhön" antaa konkreettisesti, kannustavasti ja käytännönläheisesti tietoa ja esimerkkejä yrityksen hallitusjäsenille hallitustyöskentelystä, säädöksistä ja käytännöistä.</p> <p>Valmennus on suunnattu kunnanhallitukselle, kunnanjohtajalle, taloussuunnittelijalle, hallintojohtajalle, kunnan 100% omistamien yhtiöiden hallitusten jäsenille ja isännöitsijöille/toimitusjohtajille.</p> <p>Valmennuksen tavoitteena on:</p> <ul style="list-style-type: none">- parantaa hallitustyöskentelyn osaamista,- selkeyttää toimielinten sekä henkilöiden roolia ja vastuita,- antaa selkeä näkemys siitä, mitä hallituksessa toimiminen käytännössä tarkoittaa.
Päätös	<p>Päätän hankkia Hallituspartnerit Helsinki ry:ltä Lapinjärvelle Kasvutarinat hyvään hallitustyöhön -valmennusta joka sisältää tiiviin paketin johdon tehtävistä ja vastuista.</p>
Päätöksen peruste	
Päätösvallan perusteet	<p>Hallintosääntö 29 §</p>
Kustannukset	<p>Valmennuksen hinta on 4.000 € (+alv 24%) sisältäen sovitun valmennuksen ja materiaalin sähköisessä muodossa.</p>
Allekirjoitus	<p>21.11.2018  Tiina Heikka Kunnanjohtaja Kommundirektör</p>
Jakelu	<p>Hallituspartnerit ry</p>

Valitusosoitus:

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven kunnanhallitus
Lapinjärventie 20A
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytetty, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: 22.11.2018

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: _____

Sähköpostilla, pvm: 22.11.2018

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.